[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.08.2016 № 514
п. Батецкий

В соответствии с Федеральными законами от 21.07.2005 №115-ФЗ "О концессионных соглашениях", от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить ответственным за привлечение частных инвестиций в жилищно-коммунальное хозяйство Батецкого муниципального района первого заместителя Главы администрации Батецкого муниципального района Самосват Ж.И.
2.  Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                В.Н. Иванов
рв

№56п

О назначении ответственного за привлечение частных инвестиций